Ego dñs faciens te. Quidquid
ei habet in fide. spe. et caritate: cete-
risq; virtutib; et baptismo: desup
datu e illi. Unde iacobus. Omne
datu optimu et omne donu pfrim:
desursu e descendes a pre lumnu.
Parata id e fide ceterisq; virtutib;
ornata: ut meretur fieri sponsa.
Sicut sponsa ornata viro suo.
Duo dicit sponsa et viru in quo
subintelligitur vxor: q; consuetudo
e sctę scripturę ut sponsos appellet
viros. et sponas vxores. Unde
e. Egrediatu sponsus de cubili
suo: et sponsa de thalamo suo.
Et sessora ad moysen. Sponsus
sanguinu tu michi es. In eua-
gelio quoq; ab angelo dicitur.
Ioseph aute vir eius. Et in le-
ge. Si mueneit vir puellam
in agro desponsata. et dormiet
cu ea. morte moriatur: q; hui
hauit vxore pprim su. Spon-
sa itaq; nuc e sca ecclia p fide.
spem. et dilcone: sed tuc e v-
xor. qn ad amplexus viri. id e
ad cotemplatione dei omnipoten-
tis pueneit. Quotidie quide
in singulis agitur elis: genea-
lit aute in fine coplebitur. cu
omnes in comune audierit. Ve-
nite benedicti patris mei etc. Or-
nata dicit. id e omib; virtuti-
b; copositam: iuxta illud psal-
miste. Astruit regina a dextris
tuis in uestitu deaurato. Et au-
diu voce magna de throno.
Thronus hic intelligit angeli
et hoies sancti: in quib; habitat
dñs. Ideoq; hec uox magna:
uox intelligitur dei omnipotentis.
Que idcirco magna dicit: quia

de magnis loquitur dicens. Et
ce tabernaculu dei cu homib;
Magna e ei dei gra: ut hoies
ill; fiant tabernaculu: au; mag-
nitudme non capit mundus.
Tabernaculu dei cu homib;
id e ipi hoies sut tabernaculu
dei. Iohanes in hoc loco typu
tenet sctę ecclie: que audit uoce
dicente. Ecce tabernaculu dei
cu homib;: qn p mtna mspi-
ratione sepam cognoscat ee dei
tabernaculu. Et habitabit cu
illis: id e cu hys qui taberna-
lu dei ee meruerit. Unde ipse
aplis dicit. Ecce ego uobiscu
sum omib; dieb;. Et ipi plūs
eius erūt: iuxta illud. Here-
ditas mea usq;. Et ipse deus cu
eis erit: habitas in eozu fide et
dilcone sicut ipse dicit. In quis
diligit me sermone meu serua-
bit. et pater meus diliget eu.
et ad eu uenem; et mansione
apud eu faciem;. Unde et ide
iohanes i epla sua ait. Qui
manet i dilcone: deus in eo
manet. Et ipozu deus. e om-
potens deus: cu quib; habitae
dignatur. Unde psalmista.
Dñs pars hereditatis mee. Et
ipse in lege loquitur dicens. Filys
aute leui no dabis possessione.
Ego et hereditas eozu illozu.
Quando ei homo peccando rece-
dit a deo: no e dei plūs. nec de-
u possidet. Qu aute penitendo
reuertit ad deum plūs dei e: q;
possidet deum et possidetur a deo.
Et absterget deus omne lacrima
ab oculis eozu. Hec uerba no
ad pntē uitā luctu et lacrimis